1832 [=1621] Beneventi in atrio aed. DD. de Compare.

☉
D · M
M · FVRIVS · IERAX
SIBI · ET
SESTIDIAE · PROVIN
5 CIAE · CONIVGI
BENEMERENTI
VIVVS · FECIT

Pacca ms. p. 84 (inde de Vita cl. IX n. 67, ex eo Donat. 399, 16).

1833 [=1816] Beneventi in caupona Mi. de Blasiis GVALT.; in caupona DD. Terragnoli VER. PACCA.

AVIO · C · F · GALLO
IO · M · F · MARCIONI
A · D · L · AVGE · SIBI · ET
O · VIRO · FECIT

Gualterus n. 102; Verusius R. f. 78 (in indice locorum cod. Ber. sic est: 'GALLO in caupona Terragnoli', sed in codicem hunc referre titulum auctor oblitus est). Ab hoc Pacca p. 155 (inde male de Vita cl. IX, 196).

1 .VIO Gualt. — 2 in. NO Gualt. — 3 A pro toto versu Ver.

1834 Beneventi in viculo Roscio pro limine casae, nunc in lyceo.

/VIBEIA · C · L · SALVI/

CN · HAIVS · CN · F
TERTIVS · HIC · SITVS · EST
IN · F · P · XII
5 IN · AG · P · XII

Descripsi ad ectypum a Corazzinio suppeditatum.

Inter 1 et 2 duo versus videntur intercedere non scripti, in quibus tamen Corazzinius vestigia haec deprehendit

II NIS
I L L I

1835 [=1824] Beneventi in ruinis aedium de Pacca VER.

R R I V S
TVS · SIBI
E · HELPIDI
POSTERISQ
5 VIS · FECIT

Verusius R. f. 100, B. f. 55 (inde de Vita IX, 172).

1836 [=1624] Beneventi prope Rotundos.

D · M
C · HELVIO · PRI
MILLO . . . D · V
C · HELVIVS · PRI
5 MILLVS · B · M · F

Verusius R. f. 72, B. f. 49. Inde male de Vita cl. IX n. 29.

1837 [=1623] Beneventi inter lapides congestos ad aedificandam eccl. S. M. Gratiarum, litteris antiquis et certis. Postea Neapoli apud Iesuitas. Iam ibidem in museo publico.

TV QVI SECVRA SPATIA RVS MENTE VIATOR sic
ET NOSTRI VOLTVS DERIGIS INFERIEIS
SI QVAERIS QVAE SIM CINIS EN ET TOSTA FAVILLA
ANTE OBITVS TRISTEIS HELVIA PRIMA FVI
5 CONIVGE SVM CADMO FRVCTA SCRATE IO
CONCORDESQVE PARI VIXIMVS INGENIO
NVNC DATa SVM DI TI LONGVM MANSVRA PER AE VM
DEDVCTA ET FATALI IGNE ET AQVA STYGIA

Descripsi et recognovi. Est in vol. I n. 1220 et in tabula Ritscheliana LXXIX_B. Edidimus Guarini comm. XVIII (1843) p. 37; Garrucci *antich' de' Liguri* p. 49, *Bull. Nap.* V p. 85, *Benev.* p. 169; ego apud Gerhardum *arch. Zeitung* IV p. 334 et *Bull. dell' inst.* 1847 p. 24; Fiorelli cat. 1134; Henzen 7413.

1838 [=1627] Beneventi in aed. Petri Gasparro olim de Lutiis VER. DE VITA. In aedibus e regione fori Ventura *via dell' Annunziata* EGO.

D · M
ET · MEMORIAE
C · HERENNI
MODESTI
5 A · VIBBIVS
EGNATIANVS
CONTVBERNALI
DVLCISSIMO

Descripsi ego, recognovimus Hirschfeldius, ego, Dressel. Adscripta est manu Nicastris ad Verusium R. f. 140'. Nicastris II, 560; Pacca p. 114; de Vita cl. IX n. 145 (Donat. 411, 1).